

JURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE.  
 ãO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE PREGÃO  
 REGOIRO (A)

ELETRÔNICO Nº 00.007/2020-SRP

ABERTURA DA PROPOSTA: 25 DE JUNHO DE 2020, ÀS 15:00 HORAS

**posta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos anexos.**

**); SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES JS E CAMARAS DE AR DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE, tudo e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.**

**PROPOSTA DE PREÇO**  
**LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ESPECIFICAÇÕES/DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL. R\$
PNEU 110 90 R17	rinaldi	UNID	11	R\$ 277,50	R\$ 3.052,50
PNEU 175/70 R14	tornel	UNID	169	R\$ 330,00	R\$ 55.770,00
PNEU 80/100 R18	vipal	UNID	43	R\$ 142,50	R\$ 6.127,50
PNEU 90/ 90 R19	rinaldi	UNID	11	R\$ 217,50	R\$ 2.392,50
PNEU 90/90 R18	rinaldi	UNID	43	R\$ 133,50	R\$ 5.740,50
PNEU 265/60 R18	kele	UNID	15	R\$ 870,00	R\$ 13.050,00
PNEU 12,5X80XR18	rodgader	UNID	19	R\$ 1.800,00	R\$ 34.200,00
PNEU 1300XR24	mrl	UNID	45	R\$ 3.300,00	R\$ 148.500,00
PNEU 1400XR24	mrl	UNID	45	R\$ 4.050,00	R\$ 182.250,00
PNEU 17,5XR25	rodgader	UNID	56	R\$ 4.800,00	R\$ 268.800,00
PNEU G677 1000X20	centella	UNID	56	R\$ 1.695,00	R\$ 94.920,00
PNEU G686 1000XR20	centella	UNID	15	R\$ 1.845,00	R\$ 27.675,00
PNEU 120/80 R18	ion	UNID	23	R\$ 209,85	R\$ 4.826,55
PNEU 265/70 R16	roostone	UNID	113	R\$ 870,00	R\$ 98.310,00

PNEU 185/70 R14	torrel	UNID	122	R\$ 330,00	R\$ 40.260,00
PNEU 195/65 R14	gt radial	UNID	19	R\$ 387,00	R\$ 7.353,00
PNEU 175/70 R13	torrel	UNID	19	R\$ 285,00	R\$ 5.415,00
PNEU 185/65 R14	torrel	UNID	19	R\$ 330,00	R\$ 6.270,00
PNEU 205/65 R15	gt radial	UNID	37	R\$ 442,50	R\$ 16.372,50
PNEU 215/75 R17,5	magnurn tires	UNID	54	R\$ 1.095,00	R\$ 59.130,00
PNEU 185/65 R15	rodstone	UNID	37	R\$ 372,00	R\$ 13.764,00
PNEU 225/75 R16	sunny	UNID	49	R\$ 765,00	R\$ 37.485,00
PNEU 275/80 R22,5	magnum	UNID	113	R\$ 2.145,00	R\$ 242.385,00
PNEU 900.20	centella	UNID	56	R\$ 1.350,00	R\$ 75.600,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02 - AMPLA COCORRENCIA</b>				R\$	1.454.306,55

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação/emissão.

Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Pregos está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de entrega: De acordo com o Edital e seus anexos.

Concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições desta licitação em referência, bem como, com as condições do termo de referência/projeto básico e de contratação estabelecidas na minuta do contrato que nos foi fornecida com o edital, e que nos submetemos às disposições, regulamentares e legais sobre esta licitação, especialmente da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 192/2010, de 01 de Janeiro de 2010, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações.

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos;

P M S B  
FLS N° 494

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados o imposto de renda pessoa jurídica (IRPJ) e a contribuição social sobre o lucro líquido (CSLL);

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei Complementar nº 123/2006;

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso tenha a ser contrato.

Declaramos que cumprimos com os requisitos de habilitação de acordo com o Edital; Declaramos ainda que, concordamos com todos os termos deste edital e seus anexos.

Declaramos que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo Pregoeiro ou pela Central de Licitação, como: laudos técnicos de análises do produto, amostras e outras, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com a finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

**Fortaleza-CE, 25 de junho de 2020.**



MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE.  
 O PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE PREGÃO  
 REGOEIRO (A)

ELETRÔNICO Nº 00.007/2020-SRP

A ABERTURA DA PROPOSTA: 25 DE JUNHO DE 2020, ÀS 15:00 HORAS

**Posta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos**

**); SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES  
 JS E CAMARAS DE AR DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE, tudo  
 e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.**

P M S B  
 FLS N° 495

**PROPOSTA DE PREÇO  
 LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ESPECIFICAÇÕES/DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VL.R. UNIT. R\$	VL.R. TOTAL R\$
PNEU 110 90 R17	rinaldi	UNID	11	R\$ 277,50	R\$ 3.052,50
PNEU 175/70 R14	tornel	UNID	169	R\$ 330,00	R\$ 55.770,00
PNEU 80/100 R18	vipal	UNID	43	R\$ 142,50	R\$ 6.127,50
PNEU 90/ 90 R19	rinaldi	UNID	11	R\$ 217,50	R\$ 2.392,50
PNEU 90/90 R18	rinaldi	UNID	43	R\$ 133,50	R\$ 5.740,50
PNEU 265/60 R18	kete	UNID	15	R\$ 870,00	R\$ 13.050,00
PNEU 12,5X80XR18	rodgader	UNID	19	R\$ 1.800,00	R\$ 34.200,00
PNEU 1300XR24	mrl	UNID	45	R\$ 3.300,00	R\$ 148.500,00
PNEU 1400XR24	mrl	UNID	45	R\$ 4.050,00	R\$ 182.250,00
PNEU 17,5XR25	rodgader	UNID	56	R\$ 4.800,00	R\$ 268.800,00
PNEU G677 1000X20	centella	UNID	56	R\$ 1.695,00	R\$ 94.920,00
PNEU G686 1000XR20	centella	UNID	15	R\$ 1.845,00	R\$ 27.675,00
PNEU 120/80 R18	maggion	UNID	23	R\$ 209,85	R\$ 4.826,55
PNEU 265/70 R16	rodstone	UNID	113	R\$ 870,00	R\$ 98.310,00

PNEU 185/70 R14	tornel	UNID	122	R\$ 330,00	R\$ 40.260,00
PNEU 195/65 R14	gt radial	UNID	19	R\$ 387,00	R\$ 7.353,00
PNEU 175/70 R13	tornel	UNID	19	R\$ 285,00	R\$ 5.415,00
PNEU 185/65 R14	tornel	UNID	19	R\$ 330,00	R\$ 6.270,00
PNEU 205/65 R15	gt radial	UNID	37	R\$ 442,50	R\$ 16.372,50
PNEU 215/75 R17,5	magnum tires	UNID	54	R\$ 1.095,00	R\$ 59.130,00
PNEU 185/65 R15	rodstone	UNID	37	R\$ 372,00	R\$ 13.764,00
PNEU 225/75 R16	sunny	UNID	49	R\$ 765,00	R\$ 37.485,00
PNEU 275/80 R22,5	magum	UNID	113	R\$ 2.145,00	R\$ 242.385,00
PNEU 900.20	centella	UNID	56	R\$ 1.350,00	R\$ 75.600,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02 - AMPLA COCORRENCIA</b>				R\$	1.454.306,55

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação/emissão.

Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de entrega: De acordo com o Edital e seus anexos.

Concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições desta licitação em referência, bem como, com as condições do termo de referência/projeto básico e de contratação estabelecidas na minuta do contrato que nos foi fornecida com o edital, e que nos submetemos às disposições, regulamentares e legais sobre esta licitação, especialmente da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 192/2010, de 01 de Janeiro de 2010, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações.

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos;

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados o imposto de renda pessoa jurídica (IRPJ) e a contribuição social sobre o lucro líquido (CSLL);

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei Complementar nº 123/2006;

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso tenha a ser contrato.

Declaramos que cumprimos com os requisitos de habilitação de acordo com o Edital; Declaramos ainda que, concordamos com todos os termos deste edital e seus anexos.

Declaramos que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo Pregoeiro ou pela Central de Licitação, como: laudos técnicos de análises do produto, amostras e outras, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com a finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

**Fortaleza-CE, 25 de junho de 2020.**

P M S B  
FLS Nº 497  
\_\_\_\_\_